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 65,356,725,000TOTAL:
1000

2000

3000

4000

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

 55,410,977,755

 1,190,631,683

 7,769,604,464

 176,567,078

1100
1200
1300
1400
1500
1600
1700

2100
2200
2400
2500
2600
2700
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3600
3700
3800
3900

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas
Previsiones
Pago de estimulos a servidores publicos

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de comunicación social y publicidad
Servicios de traslado y viáticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales

 8,538,293,222
 125,139,209

 5,657,678,059
 5,199,412,724

 33,028,012,224
 2,526,586,028

 335,856,289

 508,368,472
 485,118,973

 31,438,955
 15,157,362

 108,540,929
 14,268,586
 27,738,406

 1,244,285,655
 597,777,525

 2,536,655,624
 97,179,482

 1,615,023,949
 41,933,726

 210,070,246
 85,375,035

 1,341,303,222

Resumen del Ramo
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5000

6000

Bienes muebles, inmuebles e intangibles

Inversion publica

 273,231,194

 535,712,826

4300
4400
4800
4900

5100
5200
5300
5400
5600
5900

6200

Subsidios y subvenciones
Ayudas sociales
Donativos
Transferencias al exterior

Mobiliario y equipo de administracion
Mobiliario y equipo educacional y recreativo
Equipo e instrumental medico y de laboratorio
Vehiculos y equipo de transporte
Maquinaria, otros equipos y herramientas
Activos intangibles

Obra pública en bienes propios

 6,457,088
 149,064,990

 10,000,000
 11,045,000

 94,529,836
 1,004,970

 188,700
 2,141,940

 10,171,377
 165,194,371

 535,712,826
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 65,356,725,000TOTAL:
SECTOR CENTRAL  65,356,725,000

100 Suprema Corte de Justicia de la Nación  4,782,325,000
1000

2000

3000

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

 3,872,666,821

 69,276,465

 712,574,147

1100
1200
1300
1400
1500
1600

2100
2200
2400
2500
2600
2700
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3600
3700
3800
3900

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas
Previsiones

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de comunicación social y publicidad
Servicios de traslado y viáticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales

 661,884,686
 25,139,209

 385,993,366
 448,987,641

 2,272,247,498
 78,414,421

 34,432,586
 20,172,597
 4,474,022
 1,139,664
 4,629,558
 3,111,309
 1,316,729

 195,145,687
 75,907,962

 119,805,232
 19,505,843

 121,443,906
 20,827,000
 31,358,009
 33,777,550
 94,802,958
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110 Consejo de la Judicatura Federal  57,968,000,000

4000

5000

6000

1000

2000

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Bienes muebles, inmuebles e intangibles

Inversion publica

Servicios personales

Materiales y suministros

 52,121,121

 24,976,446

 50,710,000

 49,368,887,254

 1,081,290,218

4300
4400
4800

5100
5300
5400
5600

6200

1100
1200
1300
1400
1500
1600
1700

2100
2200
2400
2500
2600
2700

Subsidios y subvenciones
Ayudas sociales
Donativos

Mobiliario y equipo de administracion
Equipo e instrumental medico y de laboratorio
Vehiculos y equipo de transporte
Maquinaria, otros equipos y herramientas

Obra pública en bienes propios

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas
Previsiones
Pago de estimulos a servidores publicos

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos

 6,457,088
 35,664,033
 10,000,000

 16,961,482
 66,000

 2,141,940
 5,807,024

 50,710,000

 7,560,234,600
 100,000,000

 5,002,756,289
 4,597,407,979

 29,346,047,768
 2,426,584,329

 335,856,289

 459,845,992
 456,587,115

 22,280,851
 12,107,606
 97,742,934
 10,877,650
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210 Sala Superior  1,792,653,000

3000

4000

5000

6000

1000

Servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Bienes muebles, inmuebles e intangibles

Inversion publica

Servicios personales

 6,686,525,797

 100,515,957

 245,777,948

 485,002,826

 1,472,336,522

2900

3100
3200
3300
3400
3500
3600
3700
3800
3900

4400

5100
5200
5600
5900

6200

1100
1300
1400
1500
1600

Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de comunicación social y publicidad
Servicios de traslado y viáticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales

Ayudas sociales

Mobiliario y equipo de administracion
Mobiliario y equipo educacional y recreativo
Maquinaria, otros equipos y herramientas
Activos intangibles

Obra pública en bienes propios

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas
Previsiones

 21,848,070

 991,604,187
 493,305,207

 2,323,977,144
 69,312,243

 1,423,563,227
 14,124,302

 164,809,214
 21,996,140

 1,183,834,133

 100,515,957

 76,235,635
 796,326

 3,551,616
 165,194,371

 485,002,826

 219,111,480
 183,014,273
 103,471,546
 952,015,177

 14,724,046
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211 Salas Regionales  813,747,000

2000

3000

4000

5000

1000

Materiales y suministros

Servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Bienes muebles, inmuebles e intangibles

Servicios personales

 29,881,766

 264,328,445

 23,930,000

 2,176,267

 697,087,158

2100
2200
2400
2500
2600
2700
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3600
3700
3800
3900

4400
4900

5100
5200
5300
5600

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de comunicación social y publicidad
Servicios de traslado y viáticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales

Ayudas sociales
Transferencias al exterior

Mobiliario y equipo de administracion
Mobiliario y equipo educacional y recreativo
Equipo e instrumental medico y de laboratorio
Maquinaria, otros equipos y herramientas

 10,476,096
 6,873,204
 2,997,237
 1,651,845
 4,250,977

 211,000
 3,421,407

 32,493,308
 24,651,948
 72,675,584
 8,216,130

 41,957,127
 6,982,424
 9,914,023

 23,905,632
 43,532,269

 12,885,000
 11,045,000

 1,201,519
 201,644
 122,700
 650,404
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2000

3000

5000

Materiales y suministros

Servicios generales

Bienes muebles, inmuebles e intangibles

 10,183,234

 106,176,075

 300,533

1100
1300
1400
1500
1600

2100
2200
2400
2500
2600
2700
2900

3100
3200
3300
3400
3500
3700
3800
3900

5100
5200
5600

Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y económicas
Previsiones

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Materiales y artículos de construcción y de reparación
Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos
Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios básicos
Servicios de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación
Servicios de traslado y viáticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales

Mobiliario y equipo de administracion
Mobiliario y equipo educacional y recreativo
Maquinaria, otros equipos y herramientas

 97,062,456
 85,914,131
 49,545,558

 457,701,781
 6,863,232

 3,613,798
 1,486,057
 1,686,845

 258,247
 1,917,460

 68,627
 1,152,200

 25,042,473
 3,912,408

 20,197,664
 145,266

 28,059,689
 3,989,000
 5,695,713

 19,133,862

 131,200
 7,000

 162,333


